
Uchwała Nr XVIII/329/20 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na dofinasowanie zadań 
własnych samorządów gminnych w ramach konkursu „Łączy nas turystyka” w 2020 roku. 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały Nr XIII/218/19 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2020 rok z późniejszymi zmianami w związku z Uchwałą 

Nr 7/82/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 lutego 2020r. w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu i ogłoszenia konkursu „Łączy nas turystyka” w 2020 roku zmienioną Uchwałą 

Nr 13/177/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 marca 2020r. uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1.   Udziela się gminom pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadań 
własnych samorządów gminnych na łączną kwotę 185.000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy 
złotych 00/100) w ramach konkursu „Łączy nas turystyka” w 2020 roku. 
2. Lista gmin, którym udziela się pomocy finansowej wraz z wysokością przyznanej dotacji na zadania 
w ramach konkursu „Łączy nas turystyka” w 2020 roku, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 
przez Województwo Warmińsko – Mazurskie z gminami. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 



Załącznik do uchwały Nr XVIII/329/20 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

Lista gmin do udzielenia pomocy finansowej w ramach konkursu „Łączy nas turystyka” w 2020 
roku. 

Lp Gmina  Nazwa zadania  Wnioskowana 
kwota dotacji 

Średnia 
liczba 
punktów 

Rekomendowana 
kwota dotacji 

1 Gmina 
Sępopol 

"Remont stanicy w miejscowości 
Stopki, Gmina Sępopol"  

12 000,00 zł 69,33 12 000,00 zł 

2 Gmina 
Olsztyn 

"Usytuowanie kompozycji 
rzeźbiarskiej Warmińskie Żurawie w 
przestrzeni miejskiej Miasta Olsztyna" 

20 000,00 zł 61,33 17 000,00 zł 

3 Gmina 
Orzysz 

"Budowa przystani na szlaku 
kajakowym "Śladami Michała Kajki" 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą" 

20 000,00 zł 60,67 17 000,00 zł 

4 Gmina 
Srokowo 

"Podniesienie oferty turystycznej na 
Kompleksie Rekreacyjno-Sportowym 
nad Jeziorem Rydzówka w Leśniewie 
przy trasie 650 i ścieżce rowerowej 
GreenVelo" 

20 000,00 zł 60,00 17 000,00 zł 

5 Gmina 
Zalewo 

"Budowa pomostu rekreacyjnego nad 
jeziorem Witoszewskim" 

20 000,00 zł 59,67 17 000,00 zł 

6 Gmina 
Kurzętnik 

"Śladami Kopernika - odnowienie 
pomnika poświęconego Mikołajowi 
Kopernikowi wraz z 
zagospodarowaniem przestrzeni 
publicznej w Kurzętniku" 

17 800,00 zł 58,67 15 000,00 zł 

7 Gmina 
Miejska 
Ostróda 

"Doposażenie kąpieliska miejskiego 
nad jeziorem Sajmino w Ostródzie w 
nowoczesne prysznice zewnętrzne" 

18 100,00 zł 58,67 15 250,00 zł 

8 Gmina 
Dywity 

"Zagospodarowanie plaży nad jeziorem 
w Bukwałdzie" 

18 619,96 zł 58,67 15 700,00 zł 

9 Gmina 
Iława 

"Gmina przyjazna rowerzystom - 
Szlakiem Św. Jana Pawła II" 

20 000,00 zł 58,67 16 850,00 zł 

10 Gmina 
Prostki 

"Galeria plenerowa. Przewodnik 
turystyczno-kulturowy po gminie 
Prostki" 

10 234,25 zł 58,00 8 600,00 zł 

11 Gmina 
Giżycko 

"Zagospodarowanie plaży gminnej w 
miejscowości Bystry w gminie 
Giżycko" 

20 000,00 zł 57,33 16 800,00 zł 

12 Gmina 
Miejska 
Szczytno 

"Zagospodarowanie przestrzeni 
miejskiej w Szczytnie poprzez 
utworzenie miejsca rekreacji na 
świeżym powietrzu przyjaznego 
mieszkańcom i turystom" 

20 000,00 zł 57,33 16 800,00 zł 




